
Ohlášky Svatá Hora  
29. prosince 2024 

Svátek Svaté rodiny, cyklus C  

Bohoslužby: 

V úterý 31. prosince končí kalendářní rok. Ve 22.30 bude mše sv. na 
poděkování s prosbou o Boží ochranu a pomoc do nového roku.  

Ve středu 1. ledna je Slavnost Matky Boží, Panny Marie. Je to zasvěcený 
svátek, který nás zavazuje k účasti na mši sv. Bohoslužby budou v 7.30, 9.00, 
11.00 a 15.30.  

Ve čtvrtek 2. ledna je památka sv. Bazila Velikého a Řehoře Naziánského, 
biskupů a učitelů církve. 

V pátek 3. ledna je památka Nejsvětějšího jména Ježíš. Zároveň je to první 
pátek v měsíci, zasvěcený úctě Božského Srdce.  

Příští neděle je 2. neděle po Narození Páně.  

Další události a oznámení: 

Ve středu 1. ledna se od 14.00 zde v bazilice koná Zpívání u jesliček. 

V neděli 5. ledna jsme v 17.00 zváni do baziliky na Tříkrálový koncert Matice 
svatohorské s názvem Dvě tříkrálové premiéry. Charita Příbram při něm zahájí 
letošní tříkrálovou sbírku. Víc informací naleznete na plakátech s programem 
na advent a vánoce.  


